
お取引様

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

さて、このたび

ご案内申し上げます。

誠に勝手

 

1.変更内容

 ③ジョイントの材質および表面処理を

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.適用製品

Ｔ５ＡＹＳ、Ｔ５ＢＹＳ

 

2.時期

2019

(現行品

 

以上、よろしくお願いいたします。

部品名

ジョイント

取引様各位 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

さて、このたびご愛顧いただいております標記の製品について、

ご案内申し上げます。

誠に勝手ではございますが

変更内容 

③ジョイントの材質および表面処理を

 

適用製品 

Ｔ５ＡＹＳ、Ｔ５ＢＹＳ

時期 

2019 年 8 月出荷分

現行品の販売状況

以上、よろしくお願いいたします。

 

部品名 

ジョイント 

T5AYS/T5BYS

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

ご愛顧いただいております標記の製品について、

ご案内申し上げます。 

ではございますが、

③ジョイントの材質および表面処理を

Ｔ５ＡＹＳ、Ｔ５ＢＹＳ 

出荷分より実施

販売状況により、サイズ毎

以上、よろしくお願いいたします。

既存製品

ＳＧＰ鋼管

T5AYS/T5BYS

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

ご愛顧いただいております標記の製品について、

、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

③ジョイントの材質および表面処理を変更いたします。

実施 

サイズ毎に混在

以上、よろしくお願いいたします。 

材質 

既存製品 

ＳＧＰ鋼管 ＦＣ１５０鋳鉄

T5AYS/T5BYS 仕様変更のお知らせ

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

ご愛顧いただいております標記の製品について、

ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

変更いたします。

混在する場合

新製品 

ＦＣ１５０鋳鉄 

変更のお知らせ

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

ご愛顧いただいております標記の製品について、仕様変更を実施いたし

ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

変更いたします。 

場合がございます

既存製品

 亜鉛メッキ

19IGS

埼玉県川口市元郷

伊藤鉄工株式会社

変更のお知らせ 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

仕様変更を実施いたし

ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

す。予めご了承

表面処理

既存製品 

亜鉛メッキ 

IGS 技通第 00

2019 年 8 月

埼玉県川口市元郷 3-

伊藤鉄工株式会社

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

仕様変更を実施いたしたので

了承ください。) 

表面処理 

新製品 

錆止め塗装

002 号 

月吉日 

-22-23 

伊藤鉄工株式会社 

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

ので

 

 

錆止め塗装 


